

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/11/30 HASTA: 2025/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 37300003564

SUCURSAL SANCANCIO

SINTRAORL
CRA 23 C NRO. 62 72 OF 612
MANIZALES CALDAS

¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	3,879,865.57	SALDO PROMEDIO	\$	970,686
TOTAL ABONOS	\$	1,080,523.64	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	4,300,232.40	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	41.07
SALDO ACTUAL	\$	660,156.81	RETEFUENTE	\$	.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/12	ABONO INTERESES AHORROS			5.31	3,879,870.88
2/12	PAGO QR ISABEL JULIAN			360,000.00	4,239,870.88
2/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-10,021.60	4,229,849.28
2/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,505,400.00	1,724,449.28
4/12	ABONO INTERESES AHORROS			7.08	1,724,456.36
5/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.05	1,724,458.41
5/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-896.00	1,723,562.41
5/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-180,000.00	1,543,562.41
5/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-44,000.00	1,499,562.41
6/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,362.80	1,498,199.61
6/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-45,000.00	1,453,199.61
6/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-295,700.00	1,157,499.61
8/12	ABONO INTERESES AHORROS			4.74	1,157,504.35
9/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.39	1,157,505.74
9/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-540.40	1,156,965.34
9/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-135,100.00	1,021,865.34
10/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-670.80	1,021,194.54
10/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-101,700.00	919,494.54
10/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-66,000.00	853,494.54
11/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.32	853,496.86
12/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.14	853,498.00
12/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-59.60	853,438.40
12/12	CUOTA MANEJO TRJ DEB 12 25			-14,900.00	838,538.40
13/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-492.00	838,046.40
13/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-123,000.00	715,046.40
14/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.94	715,048.34
15/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-192.00	714,856.34
15/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-48,000.00	666,856.34
17/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.73	666,859.07
18/12	ABONO INTERESES AHORROS			.71	666,859.78
18/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-582.80	666,276.98
18/12	PAGO QR ETS SAS			-145,700.00	520,576.98
19/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-582.80	519,994.18

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

SINTRAORL
CRA 23 C NRO. 62 72 OF 612
MANIZALES CALDAS

DESDE: 2025/11/30 HASTA: 2025/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 37300003564
SUCURSAL SANCANCIO

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
19/12	PAGO QR ETS SAS	DIR GENERAL		-145,700.00	374,294.18
21/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.53	374,295.71
22/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			360,000.00	734,295.71
22/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.00	734,296.71
23/12	PAGO QR LUZ NELLY TOB			360,000.00	1,094,296.71
23/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.49	1,094,298.20
24/12	TRANSFERENCIAS A NEQUI			-275,000.00	819,298.20
24/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,100.00	818,198.20
25/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.24	818,200.44
26/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-631.60	817,568.84
26/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-157,900.00	659,668.84
28/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.70	659,671.54
29/12	REV IMPTO GOBIERNO 4X1000			1.92	659,673.46
29/12	DEV CUOTA MANEJO TARJ DEB			480.65	660,154.11
31/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.70	660,156.81
	FIN ESTADO DE CUENTA				

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO